
Taxi Minibus & BUS Danmark ApS

CVR-nr.: 38807293

Ndr. Strandvej 3C st. th.
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2024

Emil Verting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxi Minibus & BUS Danmark ApS
Ndr. Strandvej 3C st. th.
3000 Helsingør
e-mailadresse: info@verting.dk
CVR-nr.: 38807293
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med foto, journalistik og bladudgivelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 23 efter skat. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		286.485	419.407
Lønninger		-306.791	-422.069
Pensioner		0	-2.745
Andre omkostninger til social sikring		-4.567	-9.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.963
Resultat af ordinær primær drift		-24.873	-26.271
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-585
Ordinært resultat før skat		-24.865	-26.856
Andre skatter		2.000	3.400
Årets resultat		-22.865	-23.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.865	-23.456
I alt		-22.865	-23.456

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.969	46.931
Udskudte skatteaktiver		3.000	1.000
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		38.969	51.931
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		30.775	40.107
Omsætningsaktiver i alt		89.744	112.038
AKTIVER I ALT		89.744	112.038

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		19.928	16.851
Egenkapital i alt		59.928	56.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.816	55.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.816	55.187
Gældsforpligtelser i alt		29.816	55.187
PASSIVER I ALT		89.744	112.038

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1